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WYKONAWCY
bioracy udziat w postepowaniu

Dotyczy postepowania 0 udzielenie zamowienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym
bez przeprowadzenia negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na zadanie pn. ,Remont
infrastruktury Samodzielnego Publicznego Zaktadu Leczniczo-Opiekuriczego im. bt. bpa Michata Kozala
w Racigzku w celu poprawy dostepnosci i jakosci ustug dla osdb niepetnosprawnych”.

Odpowied? na zapytanie do tresci SWZ

Zamawiajgcy informuje, iz w przedmiotowym postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego

ania. W zwiazku z tym, zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r.
Prawo zaméwien publicznych (Dz.U z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), Zamawiajacy przekazuje treéé
zapytan wraz z wyjasnieniami.

Pytanie:
1. Zakres prac obejmuje roboty branzy budowlanej, sanitarnej i elektrycznej, prosimy
o udostepnienie dokumentacji budowlanej i elektryczne;j.

Odpowiedz: Zagadnienia dotyczace branzy sanitarnej i budowlanej, elektrycznej zostaty
przedstawione na rysunkach technicznych i w opisie technicznym, przedmiarach robét oraz w
SWiORB w zakresie niezbednym do realizacji. Zdaniem Zamawiajgcego udostepniona
dokumentacja jest wystarczajaca do sporzadzenia oferty. W przypadku braku odpowiedniej
pozycji zakresu prac lub nakladow, nalezy wykonaé kalkulacje wlasna biorgc pod uwage
rozwigzania techniczne oraz dos$wiadczenic montazowe w przedmiotowej dziedzinie.
W zakresie rzeczowym nalezy ujaé¢ wszystkie roboty niezbedne do zrealizowania zaméwienia
wynikajgce z dokumentacji projektowej jak rOwniez w niej nie ujete, niezbedne do
prawidlowego wykonania przedmiotu zamowienia.

Pytanie:
2. Prosimy o udostepnienie zestawienia stolarki drzwiowe;j.

Odpowiedz: Zagadnienia dotyczace stolarki drzwiowej zostaly przedstawione na rysunkach
technicznych 1 w opisie technicznym, przedmiarach robot oraz w SWiORB w zakresie
niezbednym do realizacji. Zdaniem Zamawiajacego udostepniona dokumentacja jest
wystarczajaca do sporzadzenia oferty. W przypadku braku odpowiedniej pozycji zakresu prac
lub naktadéw, nalezy wykonac¢ kalkulacje wtasng biorac pod uwage rozwigzania techniczne
oraz doswiadczenie montazowe w przedmiotowej dziedzinie. W zakresie rzeczowym nalezy
uja¢ wszystkie roboty niezbedne do zrealizowania zamowienia wynikajagce z dokumentacji



projektowej jak réwniez w niej nie ujete, niezbgdne do prawidtowego wykonania przedmiotu
zamdwienia.

Pytanie:
3. Prosimy o udostepnienie zestawienia tazienek do remontu.

Odpowiedz: Zagadnienia dotyczace remontu lazienck zostaly przedstawione na rysunkach
technicznych i w opisie technicznym, przedmiarach rob6t oraz w SWiORB w zakresie
niezbednym do realizacji. Zdaniem Zamawiajgcego udostgpniona dokumentacja jest
wystarczajaca do sporzadzenia oferty. W przypadku braku odpowiedniej pozycji zakresu prac
lub naktadéw, nalezy wykona¢ kalkulacje wlasng biorac pod uwage rozwiazania techniczne
oraz doswiadczenie montazowe w przedmiotowej dziedzinie. W zakresie rzeczowym nalezy
ujg¢ wszystkie roboty niezbedne do zrealizowania zaméwienia wynikajace z dokumentacji
projektowej jak réwniez w niej nie ujete, niezbedne do prawidtowego wykonania przedmiotu
zamowienia.

Pytanie:

4. W zalaczonym opisie branzy sanitarnej wyspecyfikowane sg inne akcesoria, nieujete
w przedmiarach, czy Wykonawca jest zobowiazany ujac je w kalkulacji ceny ofertowe;.

Inne akcesoria:

1. Pojemniki na reczniki papierowe ZZ kolor bialy.

2. Dozowniki na mydfo w plynie 1 litr, kolor bialy

3. Uchwyt na papier toaletowy.

4. Lustra w ramie-obudowie biale].

5. Wieszaki na reczniki kgpielowe.

Odpowiedz: Tak, Wykonawca zobowiazany jest uja¢ wymienione inne akcesoria w kalkulacji
ceny ofertowej.

Pytanie:

5. W zatagczonym opisie branzy sanitarnej znajduje sie zapis o demontazu grzejnika tazienkowego
— drabinka i montazu nowego grzejnika drabinka /500x500/ ocynkowana i pomalowana
proszkowo na kolor biaty- czy Wykonawca jest zobowigzany ujg¢ powyzsze w kalkulacji ceny
ofertowej.

Odpowiedz: Tak, Wykonawca jest zobowigzany uja¢ powyzsze w kalkulacji ceny ofertowej.

Pytanie:

6. W zatgczonym opisie branzy sanitarnej znajduje sie zapis -.Demontaz wentylatora fazienkowego
dn 100mm i montaz nowego wentylatora fazienkowego. Nowy wentylator tazienkowy dn 100mm,
np. Vents 100 Quiet TH z wytacznikiem czasowym i higrostatem, o niskim poziomie hatasu,
o wydajnosci 97 m*/godz, moc 7,5W. Poziom Hatasu 25dB/3m. Zataczanie wentylatora przez
istniejgcy wytacznik na Scianie.- czy powyisze ujaé w kalkulacji ceny ofertowej.

Odpowiedz: Tak, Wykonawca zobowigzany jest uja¢ powyzsze w kalkulacji ceny ofertowe;.

Pytanie:

7. Instalacja przyzywowa- w zalgczonym projekcie przewidziany jest demontaz i montaz panelu
przyzywowego dla oséb niepetnosprawnych, czy powyzsze ujgé w kalkulacji ceny ofertowej, jesli tak
prosimy o okreslenie parametréw oraz udostepnienie opisu aktualnego systemu w budynku.



Odpowiedz: Tak, Wykonawca jest zobowigzany ujgé to w kalkulacji ceny ofertowej. Zakres prac
polega wylacznie na demontazu i ponownym montazu istniejgcego panelu przyzywowego.
W przypadku braku odpowiedniej pozycji zakresu prac lub nakfaddw, nalezy wykonac¢ kalkulacje wtasng
biorgc pod uwage rozwigzania techniczne oraz doswiadczenie montazowe w przedmiotowej
dziedzinie. W zakresie rzeczowym nalezy uja¢ wszystkie roboty niezbedne do zrealizowania
zamowienia wynikajgce z dokumentacji projektowej jak réwniez w niej nie ujete, niezbedne do
prawidtowego wykonania przedmiotu zamodwienia.

Pytanie:

8. W zataczonym opisie branzy sanitarnej okreslono, ze podejscia do pionéw cyrkulacji uzbroic
w wielofunkcyjne zawory termostatyczne MTCV-B firmy Danfoss Dn15 lub innej firmy np. Ballorex
Thermo dn15,- jaka jest ilo$¢ zaworéw do dostawy i montazu.

Odpowiedz: Zgodnie z rysunkami technicznymi, opisem oraz przedmiarem robot. W przypadku braku
odpowiedniej pozycji zakresu prac lub naktaddw, nalezy wykonac kalkulacje wtasng biorac pod uwage
rozwigzania techniczne oraz doswiadczenie montazowe w przedmiotowej dziedzinie. W zakresie
rzeczowym nalezy uja¢ wszystkie roboty niezbedne do zrealizowania zamowienia wynikajgce
z dokumentacji projektowej jak réwniez w niej nie ujete, niezbedne do prawidtowego wykonania
przedmiotu zamadwienia.

Pytanie:

9. Instalacja zawor pierwszenstwa w piwnicy pawilonu B;C;D wykonaé zgodnie ze schematem na
rysunkach rzutu piwnicy, prosimy o okreslenie ilosci zawordw do dostawy i montazu, analogicznie
w przypadku zaworow antyskazeniowych EA.

Odpowiedz: llos¢ kompletow zawordw pierwszenstwa zgodnie z rysunkami technicznymi oraz
przedmiarem robét.

Pytanie:
10. Przytacze 90PE w piwnicy pawilonu A ; zamontowac dwie zasuwy do wody pitnej AVK dn80- prosimy
o udostepnienie rysunku piwnicy bud. A.

Odpowiedz: Zagadnienia dotyczace remontu pawilonu A zostaty przedstawione na rysunkach
technicznych i w opisie technicznym, przedmiarach robé6t oraz w SWiORB w zakresie niezbednym do
realizacji. Zdaniem Zamawiajacego udostepniona dokumentacja jest wystarczajaca do sporzadzenia
oferty. W przypadku braku odpowiedniej pozycji zakresu prac lub naktaddw, nalezy wykonac kalkulacje
wtasng biorac pod uwage rozwigzania techniczne oraz doswiadczenie montazowe w przedmiotowej
dziedzinie. W zakresie rzeczowym nalezy ujg¢ wszystkie roboty niezbedne do zrealizowania
zamowienia wynikajgce z dokumentacji projektowej jak réwniez w niej nie ujete, niezbedne do
prawidtowego wykonania przedmiotu zamowienia.

Pytanie:

11. W zaltaczonym opisie branzy sanitarnej przewidziano dostawe i montaz baterii natryskowych-
facznie 88 szt, 2 szt kabin a takze 1 szt brodzik, prosimy o wyjasnienie czy przyjac¢ do wyceny brakujgce
kabiny i/lub zastony prysznicowe dla prysznicow?

Odpowiedz: Tak, nalezy przyja¢ do kalkulacji ceny ofertowej, zgodnie z rysunkami.
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